



DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP
Telephone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento
www.daaeararaquara.com.br



ANEXO III – ESTIMATIVA DE PREÇOS					
LOTE 01				MÉDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CAP GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	30	15,02	450,60
2	COTOVELO GALVANIZADO MACHO FEMEA 3/4" X 90º COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	1.250	20,90	26.125,00
3	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	10	13,80	138,00
4	NIPLE GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	200	14,57	2.914,00
5	PLUG GALVANIZADO 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	45	6,51	292,95
6	PLUG GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	40	8,98	359,20
7	TEE DE GALVANIZADO 3/4" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	10	25,91	259,10
8	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	8	18,11	144,88
9	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4" COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	8	27,78	222,24
10	LUVA GALVANIZADA 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	700	17,45	12.215,00
11	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	15	18,88	283,20
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)				VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)	43.404,17
LOTE 02				MÉDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 3/4" (PONTA/PONTA)	PEÇ	100	369,00	36.900,00
13	UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 2" (PONTA/PONTA)	PEÇ	100	581,63	58.163,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)				VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)	95.063,00
VALOR TOTAL GERAL (R\$)				VALOR TOTAL GERAL (R\$)	138.467,17